彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：學管科 / 陳冠伶

受文者： 彰化縣立埔心國中
公告時間：中華民國113年02月21日 11:20
公告編號：11301581
速別： 普通件
附件： 田尾國中112-2師資培訓及一般教師研習課程實施計畫.pdf,

主旨：檢送本縣田尾自造教育及科技中心辦理「112學年度第
二學期師資培訓及一般教師研習課程」實施計畫1份，
請貴校轉知所屬教師鼓勵踴躍參加，並本權責惠予參
與教師公(差)假登記，請查照。

說明：
一、依據112學年度「科技教育推動總體計畫—自造教育及科
技中心」計畫辦理。
二、研習時間：各場次研習時間、名稱、地點、講師、課程
內容詳如實施計畫。
三、研習地點：田尾國中科技中心相關教室。
四、研習錄取優先對象： (一)田尾科技中心服務區(北斗鎮、
田中鎮、田尾鄉、二水鄉、社頭鄉、埤頭鄉、溪州鄉)國中科
技領域教師及國小教師優先。 (二)彰化縣國中科技領域教
師。 (三)彰化縣國中小教師。
五、若有任何問題請洽聯絡人：田尾國中江雅琪 老師，專案
助理洪宗來 ，聯繫電話 04 8832174轉27 。